Протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников

 Предмет: ОБЗР

 Дата 01.10.2024г.

 Класс   9

 Количество участников    3

 Максимальное количество баллов  75

 Присутствовали

 Председатель жюри:Борщева И.Н.

 Члены жюри:               Рабыко С.Н.

  Бакшеева Н.В.

  Панова А.А.

 Повестка дня

 1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _ОБЗР_, __9__ класс

 2. Утверждение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _ОБЗР_, __9__ класс

 Решили:

 1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _ОБЗР_, __9__ класс

 2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _ОБЗР_, __9__ класс

№

п/п

Фамилия, инициалы

либо шифр работы
Класс Балл Статус участника

1 450907 9 43 Победитель

2 450908 9 42 Участник

3 450909 9 31 Участник

 Члены жюри:

 Протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников

 Предмет: ОБЗР

 Дата 01.10.2024г.

 Класс   10

 Количество участников    3

 Максимальное количество баллов  75

 Присутствовали

 Председатель жюри:Борщева И.Н.

 Члены жюри:                      Рабыко С.Н.

  Бакшеева Н.В.

  Панова А.А.

 Повестка дня

 1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _ОБЗР_, __10__ класс

 2. Утверждение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _ОБЗР_, __10__ класс

 Решили:

 1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _ОБЗР_, __10__ класс

 2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _ОБЗР_, __10__ класс

№

п/п

Фамилия, инициалы либо

шифр работы
Класс Балл Статус участника

1 451001 10 52 Победитель

2 451003 10 22 Участник

3 451002 10 18 Участник

 Члены жюри:

 Протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников

 Предмет: ОБЗР

 Дата 01.10.2024г.

 Класс   11

 Количество участников    3

 Максимальное количество баллов  75

 Присутствовали

 Председатель жюри:Борщева И.Н.

 Члены жюри:                            Рабыко С.Н.

  Бакшеева Н.В.

  Панова А.А.

 Повестка дня

 1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _ОБЗР_, __11__ класс

 2. Утверждение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _ОБЗР_, __11__ класс

 Решили:

 1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _ОБЗР_, __11__ класс

 2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _ОБЗР_, __11__ класс

№

п/п

Фамилия, инициалы либо

шифр работы
Класс Балл Статус участника

1 451105 11 38 Победитель

2 451106 11 31 Участник

3 451104 11 18 Участник

 Члены жюри: